
【安心してご来店いただくために】 

以下の取り組みに何卒ご理解をお願い申し上げます。全スタッフは出勤時に検温を行っております。体調不良がある場合は営

業を休止させていただきますことをご了承くださいませ。 

 

1. ご予約承り枠数を制限し、可能な限り各フロアを貸切にさせていただきます。（ご新規様のご予約は承っておりません） 

2. お客様と従業員は共にマスクを着用いたします。お客様におかれましては、施術中に使用し廃棄可能なマスクを別途ご持参

くださいませ。（施術中に汚れます） 

3. 従業員は手指消毒を徹底します。（店内各所に消毒用エタノールを配備しています） 

4. お客様に手指とスマートフォン、ブックカバー等の除菌をお願いいたします。（受付他、店内各所に消毒用エタノールを配

備しています）また、手袋を配布いたしますので入店時にご着用ください。 

5. 椅子テーブル等の店内設備や用具をお客様毎に消毒液で清掃します。（消毒用エタノール、次亜塩素酸除菌水、紫外線等を

用います）ヘアカットには使い捨てケープを使用します。 

6. 各階の扉・窓等を常時開放し風通し良い換気をします。（【6/1 更新】玄関扉と二階窓に網戸工事を行いました） 

7. 雑誌、ドリンクのサービスを中止いたします。 

8. ヘッドスパのメニューを中止いたします。 

9. 施術中は最低限の会話とさせていただきます。 

10. ご来店時に検温をさせていただきます。下記に該当されるお客様は、ご予約のキャンセルをお願いいたします。 

・３７．５度以上の発熱がある方 

・くしゃみ、咳など、風邪のような症状がある方 

・２週間以内に新型コロナ陽性者と接触のある方 

・２週間以内に海外での滞在歴がある方、滞在歴がある方との接触がある方 

 

お客様とスタッフの健康を守ることで 安心安全な時間をご提供できるよう精一杯努めてまいります。 

何卒ご協力をお願い申し上げます。 カドリエシトロニエ 


